



اتفاقی روز

etefagherooz.ir

سه شنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۲ ♦ سال ششم ♦ شماره ۲۱۴ ♦ ۲۰۰۰ تومان ♦ ۸ صفحه ♦ هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی



دستغیب: به دنبال گره‌گشایی هستیم

اما از تخلف چشم‌پوشی نمی‌کنیم



منظور: سازمان برنامه و بودجه چشم و گوش دولت است



وزیر ورزش و جوانان: همه باید به تسهیل شرایط ازدواج جوانان کمک کنند

استان‌ها

ضرغامی: ایرانیان خارج از کشور ظرفیت گردشگری هستند

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: ایرانیان خارج از کشور که جمعیت قابل توجهی را شامل می‌شود، ظرفیت بسیار بزرگ برای گردشگری کشور هستند.

ساخت مسکن رایگان برای خانواده‌های

با حداقل سه معلول تا پایان دولت

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر احداث ۷ هزار واحد مسکونی برای خانواده‌های دارای حداقل سه عضو معلول تا پایان دولت سیزدهم، گفت: باید ایجاد مشاغل جدید در بستر دولت الکترونیک تعریف شود

۲

وزیر کشور:

موشک‌های ایران معادلات

قدرت‌های دنیا را بر هم زده است

۴

فرماندار تهران: ساخت و سازهای غیر مجاز

خط قرمز فرمانداری تهران است

۷

نخستین کارخانه تولیدکننده

محصولات کمک حرکتی ویژه

معلولان در رباط کریم افتتاح شد



۸

شکست مافیاهای فساد در دولت مردمی

فساد‌هایی که در دولت سیزدهم کشف و به قانون سپرده می‌شود



۲

سفیر کشورمان در سازمان ملل: انگلیسی نقشی اساسی در رنج طولانی‌مدت مردم فلسطین داشته است



به «گلکسی لیدر» در دریای سرخ را نیز محکوم کرد و با اتهام‌زنی درباره نقش ایران در این رویداد، خواستار آزادی فوری خدمه آن شد. او ادعا کرد: ما توفیق غیرقانونی «گلکسی لیدر» را محکوم می‌کنیم و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط کشتی و خدمه آن هستیم.

بینه‌زاد: سفیر ایران در سازمان ملل تصریح کرد: بی‌تردید، بریتانیا نقشی اساسی در رنج و ناراحتی طولانی مدت مردم فلسطین داشته است. ریشه‌های شوم این محسیت را می‌توان در بیابانه بالفور جستجو کرد که نشان‌دهنده آغاز نزدیک به یک قرن سختی برای فلسطینیان است.

دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران گفت: حمایت مستمر و تزلزل‌ناپذیر بریتانیا از جنایات و تجاوزات نسل‌کشی اسرائیل علیه مردم فلسطین و کشورهای منطقه به طور قابل توجهی اقتدار اخلاقی این کشور را برای صدور مجوز قضاوت در مورد نیات و سیاست‌های دیگران کاهش می‌دهد.

انگلیسی نقشی اساسی در رنج طولانی‌مدت مردم فلسطین داشته است نماینده دائم کشورمان در سازمان ملل متحد با محکوم کردن اتهامات بی‌اساس نماینده انگلیس در نشست شورای امنیت گفت: بی‌تردید بریتانیا نقشی اساسی در رنج و ناراحتی طولانی‌مدت مردم فلسطین داشته است. به گزارش خبرگزاری مهر، «امیر سعید ابروایی» سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل و همچنین سفیر اکوادور در سازمان ملل با عنوان رئیس دوره‌ای شورای امنیت افزود: مایلم اتهامات بی‌اساس نماینده بریتانیا علیه کشورم را در جلسه توجیهی علنی شورای امنیت سازمان ملل متحد که در ۲۹ نوامبر ۲۰۲۲ تحت عنوان «وضعیت خاورمیانه» از جمله فلسطین» برگزار شد، به شدت محکوم و رد کنم.

در این نامه آمده است: آقای طارق احمد، وزیر کشور انگلستان در سخنان خود در این نشست، ضمن نادیده گرفتن مسئولیت کشور خود در شرایط کنونی خاورمیانه و سیاست‌های بی‌ثبات‌کننده انگلیس، تلاش کرد تصویر را به گردن جمهوری اسلامی ایران

نشست قضایی دادگستری بیچار تشکیل شد

به گزارش اتفاق روز، این نشست با حضور رئیس دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بیجار در سالن جلسات دادگستری بیجار برگزار شد. در ابتدای این نشست، رئیس دادگستری بیجار با ابراز رضایت از دبیر نشست به جهت تشکیل جلسات بصورت منظم در حوزه قضایی شهرستان بیجار، انتقال تجارب قضایی

را از مزایای تشکیل این جلسات دانست. عنایت اله بهره مندپور رییس دادگستری بیجار در خصوص رسیدگی سریع به پرونده‌ها در حداقل زمان ممکن و تکریم ارباب رجوع و جلب رضایت مردم پیش از پیش تأکید کرد. در ادامه این جلسه، قضات دادگستری بیجار به تحلیل آراء مدنظر پرداختند.



استاندار تهران: طرح چشم انداز ۲۰ ساله استقرار جمعیت در استان تهران تدوین می‌شود

استان تهران تدوین شود. استاندار تهران با اشاره به روند ساخت مسکن در استان تهران در حوزه ساخت مسکن باید مدیران تلاش مضاعف و کار جهادی را سرلوحه کار خود قرار دهند و یکی از موضوعاتی که در ساخت مسکن می‌تواند موثر باشد اجرای طرح بازاریابی بافت فرسوده در سطح شهرهای استان تهران است. فخاری در پایان گفت: توجه ویژه ای به قانون جوانی جمعیت باید در حوزه مسکن از سوی همه دستگاه‌های متولی صورت پذیرد و همه موانع در این مسیر در سطح استان تهران در کمترین زمان ممکن متغیر شود.

ورامین و جمعی از فرمانداران و مدیران کل استان تهران در سالن اجتماعات فرمانداری ویژه شهرستان ورامین برگزار شد. فخاری در این جلسه اظهار داشت: ۴۰۰ هزار تعهد ساخت مسکن در طرح ملی مسکن در استان تهران توسط دستگاه‌های مربوطه باید اجرایی شود. وی افزود: باید طرح چشم انداز ۲۰ ساله جهت استقرار جمعیت در سطح



به گزارش اتفاق روز؛ جلسه شورای مسکن استان تهران به ریاست علیرضا فخاری استاندار تهران و با حضور میرمحمد غراوی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، مجید درویشی فرماندار ویژه شهرستان

واحد تولید سیمان نسوز آلاینده در شهریار تعطیل شد

هستند، اظهار داشت: این واحد بدون اخذ مجوزهای فعالیت با انتشار ذرات گرد و غبار به محیط و در نزدیکی مناطق مسکونی موجبات شکایات مردمی و آلودگی زیست محیطی را فراهم آورده بود که مطابق ضوابط و مقررات با آن برخورد شد.

آلاینده خود ادامه داده بود، توسط کارشناسان این اداره تعطیل شد. وی با اشاره به اینکه واحدهای صنعتی تولیدی مطابق ماده ۱۱ قانون هوای پاک برای فعالیت خود موظف به اخذ مجوز از محیط زیست و رعایت مقررات ابلاغی از سوی سازمان محیط زیست

به شیدا اکار با اعلام این خبر گفت: با توجه به قرار گیری در شرایط اضطرار آلودگی هوا و از آنجاییکه این واحد به دلیل غیر مجاز بودن وعدم اتخاذ تمهیدات کنترل آلودگی هوا و علی‌رغم دریافت اختیاریه توقف فعالیت، به فعالیت

کمیسیون نظارت بر اصناف شهرستان بهارستان هیات اجرائی برگزاری انتخابات آگهی فراخوان داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرسی اتحادیه عکاسان فیلمبرداران و خدمات رایانه ای شهرستان بهارستان

مدیر اتحادیه . ۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام ۷۵ سال ۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم، مجوزی است که تاریخ آن منقضی نگردیده صاحب آن تغییر شغل نداده، واحد صنفی خود را به غیر واگذار نکرده باشد، واحد صنفی فعال و ۱۰- داشتن وثاقت و امانت داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاههای اجرائی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری در انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی، منوط به استعفاي آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات است. اعلام رسمی پذیرش استعفاي کارکنان موضوع این ماده پیش از شروع به کار در هیات مدیره اتحادیه الزامی است. مدارک مورد نیاز (۱)دو قطعه عکس ۳*۴ جدید (۲) فتوکپی پروانه کسب به همراه اصل آن (۳) فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه به همراه اصل آن (۴)کارت ملی به همراه اصل آن (۵) فتوکپی مدرک تحصیلی به همراه اصل آن *اصل اعتبار نامه و کپی آن برای کسانی که عضویت در هیات مدیره اتحادیه را دارند. **هیئت اجرائی برگزاری برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بهارستان**

بر اساس ماده ۲۸ الحاقی آئین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) در نظر است رایانه ای شهرستان بهارستان برگزار گردد لذا واجدین شرایط عضویت در هیات مدیره و بازرسی اتحادیه مذکور که در ذیل شرایط آن اعلام گردیده، دعوت بعمل می آید از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ تا پایان روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۹ به مدت ۱۵ روز با در دست داشتن مدارک ذیل جهت ثبت نام به نشانی: لینک سامانه ساران (انتخابات الکترونیکی) مراجعه نموده و پس از دریافت کد رهگیری ثبت نام اصل مدارک را www.iranianasnaf.ir جهت تشکیل پرونده و تأیید به هیات اجرائی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی واقع در شهرستان بهارستان - نسیم شهر - میدان هفت تیر - بلوار الغدیر-نیش توحید جنوبی -پلاک ۲۳۶ (واحد اصناف) ارائه نمایند. شرایط داوطلبان: ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال، حجر، ورشکستگی و افلاس ۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر ۶- عدم اشتباه به فساد ۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات

فرماندار فیروز کوه: جهاد تبیین و روشنگری در سطح مدارس مبتنی بر فرهنگ انقلاب اسلامی باشد

گزارش



از این تکنولوژی استفاده شده است؛ برنامه‌های را می‌توان در این حوزه تدوین و اجرا کرد؛ پروژه‌های عمرانی شاخص و فعالیت برخی شرکت‌ها نیز به لحاظ تکنولوژی سطح بالایی دارد و بحث مصرف انرژی در آن‌ها قابل توجه است. فرماندار شهرستان فیروزکوه در خصوص اردوی راهیان نور بیان کرد: پیگیری برگزاری این اردو از سوی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان و فرمانداری انجام شد؛ نکته مهم تفاوت اردوی راهیان نور امسال با سال‌های گذشته، برنامه‌های فرهنگی پیش‌بینی شده بود؛ گروه و مکان‌هایی که در این اردو رفتند خوب بود و جای تشکر دارد؛ چند گروه جهادی نیز همراه کاروان بودند که تأثیرات خوبی به همراه داشت. حیدری‌منش تصریح کرد: برای واگذاری زمین نهضت ملی مسکن به فرهنگیان، در ابتدا باید تعاونی تشکیل دهید و کسانی که زمین دولتی دریافت نکردند در قالب تعاونی سازماندهی شوند و به اداره راه و شهرسازی نامه زده شود و رونوشت به شورای مسکن شهرستان زده شود تا مصوب گردد و واگذاری زمین انجام شود.

به گزارش اتفاق روز؛ محمد حیدری‌منش، فرماندار شهرستان فیروزکوه در شورای آموزش و پرورش شهرستان فیروزکوه با تأکید بر لزوم جهاد تبیین و روشنگری در سطح مدارس، اظهار کرد: جلساتی که پیرامون شکل‌های دانش‌آموزی اعم از بسیج دانش‌آموزی، شورای دانش‌آموزی و انجمن‌های دانش‌آموزی که فرصت فعالیت را برای دانش‌آموزان فراهم می‌کنند، همراه با جهت‌دهی سیاسی مبتنی بر فرهنگ انقلاب اسلامی و بصیرت افزایی دانش‌آموزان باشد؛ اقدامات پیرامون مباحث انتخابات باید برنامه‌ریزی و اجرا شود تا به نتایج مطلوب برسیم. وی در ادامه با اشاره به اردوی راهیان پیشرفت خاطرنشان کرد: پیشنهادی برای بازدید دانش‌آموزان از شرکت‌های شهرستان ارائه شد و خط تولید برخی از شرکت‌های شهرستان، خاص است و در کشور، تنها در این شهرستان

نخستین کارخانه تولیدکننده محصولات کمک حرکتی ویژه معلولان در رباط کریم افتتاح شد

خبر



به گزارش اتفاق روز، این کارخانه توسط امید احمدی فرماندار شهرستان رباط کریم در منطقه سفیدار شهرستان رباط کریم افتتاح و به بهره برداری رسید. امید احمدی در این بازدید و افتتاح از نزدیک در جریان چگونگی فعالیت این کارخانه قرار گرفت و در خصوص نیازها و رفع مشکلات با مدیر و پرسنل شاغل در کارخانه گفتگو و راهکارهای توسعه و افزایش تولید محصولات این مرکز تولیدی را ریزی کرد.



اجرای طرح پیشگامان امنیت پلیس با کشف ۷۳ میلیارد ریال کالای قاچاق در بهارستان

نوشتار



به گزارش اتفاق روز، سرهنگ عسکری نیا در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و مطالبات مردمی در برخورد با هنجار شکنان اجتماعی، طرح پیشگامان امنیت در شهرستان بهارستان با هماهنگی مقام قضائی طی ۷۲ ساعت گذشته به مرحله اجرا درآمد.

اطلاعات و امنیت عمومی تعداد ۱۳ نفر اراذل و اوباش را در این طرح دستگیر و تعداد ۱۸ قبضه سلاح سرد از آنان کشف کردند. وی همچنین با اشاره به اینکه مأموران در این طرح تعداد ۲۵ دستگاه خودرو و موتورسیکلت سرقتی را کشف کردند بیان داشت: تعداد ۸ دستگاه خودرو نیز بدلیل عدم رعایت شئونات اسلامی توقیف و به پارکینگ منتقل شد. این مقام انتظامی همچنین از کشف ۱۳ تن چوب قاچاق نیز خبر داد و افزود: در این طرح تعداد ۹۶ نفر متهم دستگیر که تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان در خاتمه خاطرنشان کرد: به جهت افزایش رضایتمندی مردمی اجرای این طرح‌ها همچنان با جدیت در دستور کار پلیس بوده و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس موضوع را به پلیس اطلاع دهند

این مسئول انتظامی با اشاره به دستگیری ۴۶ سارق و مالخر در طرح پیشگامان ۴، اظهار داشت: در اجرای این طرح تعداد ۴۹ قلم اموال سرقتی و کالای قاچاق به ارزش ۷۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ عسکری نیا افزود: در این طرح با تلاش مأموران همچنین تعداد ۲۷ نفر خرده فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر دستگیر و مقدار یک کیلو ۴۲۳ گرم انواع مواد مخدر کشف شد. وی با اشاره به اینکه مأموران پلیس امنیت عمومی، در این طرح به منظور ساماندهی واحدهای صنعتی و برخورد با تخلفات صنوف از تعداد ۲۸ واحد صنعتی اعم از طلافروشی‌ها، نمایشگاه‌های اتومبیل، قهوه خانه‌ها و گیم نت و... بازدید کردند بیان داشت: در همین راستا ۱۳ واحد صنعتی متخلف به علت نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت قوانین و مقررات مربوطه پلمب شد. سرهنگ عسکری نیا در ادامه گفت: مأموران پلیس

شهر صالحیه پیشگام در تخلفات ساختمانی

گزارش



در پی چشم پوشی شهرداری صالحیه از تخلفات ایجاد شده در ساخت وسازهای غیر مجاز که این تخلفات با نظارت و چراغ سبز شهرداری با طبقات اضافی و تمام بنا ساخته می‌شود تعدادی از خبرنگاران را بر آن داشته تا با نشر نامه سرگشاده به فرماندار از نبود پارکینگ و رخداد فاجعه انسانی در ساختمان‌های نا ایمن جلوگیری شود. در این نامه آمده است: آقای فرماندار آیا از تخلفات رخ داده در شهر صالحیه مطلع هستید که در سکوت خبری

تفاتی می‌افند؟ آقای فرماندار خواستیم بی پرده در باره مسائل ساخت و ساز شهر صالحیه مطالبی را بصورت نامه سرگشاده خدمت شما مطرح و برای اطلاع مردم عزیز منتشر کنیم. آقای فرماندار شما از عمق تخلفات ساختمانی رخ داده در شهر صالحیه مطلع هستید؟ آقای فرماندار اگر اطلاع دارید و اقدام نمی‌کنید مسئولیت بر گردن شماست. اگر از عمق فاجعه رخ داده مطلع نیستید باز جای سوال دارد که چرا در سطح شهرستان چنین تخلفات گسترده ای رخ داده اما شما بی خبرید. در هر دو حالت شما مسئول هستید در فردا روزی باید پاسخ گو باشید. چشم پوشی از فجایع رخ داده در این شهر گناهی نابخشودنی است شما نباید به وضعیت فعلی نگاه کنید اگر وضعیت چند سال بعد را در ذهن خود مجسم کنید قطعاً ورود ملموس تری خواهید کرد. مگر می‌شود در کوچه‌های ۶ متری و بعضاً کمتر و بصورت بن بست طبقات ششم و یا هفتم بصورت تمام بنا ساخته شوند کسی ورود نکند؟ مگر می‌شود به بهانه هم ارتفاعی، در کوچه‌های کم عرض ساختمان‌های در حال ساخت از خط آسمان مصوب شهری عبور کنند بدون اینکه تأمین پارکینگ همه طبقات و واحدها شده باشد؟ ضمن اینکه تمام یا بخش اعظم بنا ساخته میشود. سناریو اینطور چیده میشود که ابتدا یک ساختمان بصورت چشم پوشی و یا هر طریق دیگر قد غم کند سپس به بهانه هم ارتفاعی و همترازی به همه ساختمان‌ها آزادی عمل داده میشود. آیا فاجعه جبران ناپذیر رخ نخواهد داد؟ آیا به مواقع بحرانی اندیشیده شده است که کمک‌های امدادی به چه طریق و از کجا امداد رسانی خواهند کرد؟ شاید در بام همه ساختمان‌ها محل فرود هلیکوپتر تعبیه شده است که در مواقع بحرانی امداد رسانی از این طریق خواهد بود و ما بی خبریم چراکه خط آسمان این ساختمانها آنقدر بلند هست که نمی‌توانیم محل فرود هلیکوپتر را مشاهده کنیم. یا اینکه محل فرود تجسمی است باید در عالم دیگر سلوک کنی تا قابل رویت باشد.

فرمانده سپاه سیدالشهدا (ع): بصیرت‌افزایی باید برای قشر جوان و نوجوان در حوزه‌های مختلف تبیین شود

نوشتار



به گزارش اتفاق روز، آیین تکریم و معارفه فرمانده سپاه ناحیه حضرت ابوالفضل (ع) شهرستان بهارستان با حضور سردار احمد ذوالقدر فرمانده سپاه سیدالشهدا (ع) استان تهران، ائمه جمعه بخش‌های گلستان و بوستان و فرماندار، دادستان، رئیس دادگستری بهارستان و جمعی از مسئولان شهرستان و فرماندهان نواحی سپاه و حوزه‌های بسیج خواران و برادران برگزار شد. سردار احمد ذوالقدر با اشاره به فداکاری و از خود گذشتگی مردم در حوزه‌های مختلف و دفاع مقدس گفت: بهارستان بیش از ۲۰۰ شهید تقدیم انقلاب کرده است و یک هزار خانواده شهید در این شهرستان سکونت دارند که باید قدردان زحمت آن‌ها بود. وی با بیان اینکه ۳۳ هزار دانش‌آموز در دوران دفاع مقدس مدارس را رها کردند و در دفاع از میهن اسلامی به شهادت رسیدند، افزود: همه مسئولان باید تمام توان خود را برای مراقبت از مدارس و دانش‌آموزان به کار ببرند، زیرا دشمنان، دانش‌آموزان را با تکنولوژی‌های روز مورد حمله قرار داده‌اند. فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدای استان تهران با تأکید بر جذب دانش‌آموزان به حوزه‌های بسیج، از مسئولان مربوط خواست که بصیرت‌افزایی برای قشر جوان و نوجوان در حوزه‌های مختلف تبیین و از بسیجیان که مدافع انقلاب اسلامی هستند، محافظت شود. سردار ذوالقدر با بیان اینکه بسیج توان مدیریت و مبارزه با ظلم در دنیا را دارد، گفت: تفکر بسیجی باید به تمام دنیا صادر شود، زیرا صبر و بردباری که در انبیا الهی وجود داشت، در بسیجیان نیز به وضوح دیده می‌شود. وی به هراس دشمنان از قوه ایمانی بسیجیان اشاره کرد و افزود: مردم جمهوری اسلامی ایران قابلیت احترام و عزت و خدمت را دارند و همه مسئولان باید نوکری مردم را در اولویت کاری خود قرار دهند. همچنین در ادامه عبدالله نوحی، فرماندار بهارستان با اشاره به برکات وجود سپاه پاسداران در سراسر جهان گفت: محور مقاومت با حمایت‌های همه‌جانبه جمهوری اسلامی و تفکر بسیجی در مقابل خون‌خواران جهان و رژیم صهیونیستی و آمریکا ایستاده است.

وی به تشکیل سپاه پاسداران توسط معمار کبیر انقلاب اشاره کرد و افزود: بسیج شجره طیبه‌ای است که توسط امام خمینی (ره) پس از چهل سال به‌خوبی رشد کرد و هم‌اکنون در آسمان مبارزه با مستکبران تجلی پیدا کرده است. فرماندار بهارستان تصریح کرد: حضور تفکر، جهاد و نگاه بسیجی در شهرستان کاملاً روشن است و بسیجیان شهرستان بهارستان در زمینه‌های مختلف حضور فعال داشتند و همه این‌ها موهبت حضور میدانی فرمانده سپاه شهرستان است. نوحی با بیان اینکه بهارستان در سال‌های اخیر آسیمی در اغتشاشات ندید، گفت: حضور فعال بسیج در کف میدان اجازه جولان به کوردلان و منافقین را نداد و این آرامش جامعه مدیون فداکاری سپاه، نیروی انتظامی و بسیج است. در پایان این مراسم از زحمات سرهنگ پاسدار، سهیل رستمیان تکریم و سرهنگ پاسدار، صد سلطانی به‌عنوان فرمانده جدید سپاه حضرت ابوالفضل (ع) شهرستان بهارستان معرفی شد.

کنعانی: مقامات انگلیس جای اتهام‌زنی، جنایات رژیم اسرائیل را محکوم کنند

نوشتار



سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان تصریح کرد: مقامات انگلیس به جای اتهام‌زنی‌های بی‌پایه و اساس، جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی را محکوم کرده و تلاش خود را صرف توقف جنایات کنند. به گزارش خبرگزاری مهر، «ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به اتهام بی‌پایه و اساس دولت انگلیس در مورد ارتباط ایران با حملات صورت‌گرفته در دریای سرخ، ضمن رد این اتهام، اظهار کرد: این ادعاها با اهداف خاص سیاسی مطرح می‌شوند و حاکی از تلاش مقامات انگلیس برای وارونه‌نمایی واقعیت‌های منطقه و نیز بیابگر تأثیرپذیری آن‌ها از ترجیحات طرف‌های ثالث از جمله رژیم کودک‌کش صهیونیستی است. سخنگوی وزارت امور خارجه با محکوم کردن اظهارات و اقدامات غیر سازنده برخی مقامات انگلیسی که خود عاملی برای تهدید صلح و ثبات منطقه‌ای و بین‌المللی است، تأکید کرد: همان‌طور که قبلاً به صراحت اعلام کرده‌ایم، گروه‌های مقاومت در منطقه برای مقابله و پاسخ‌گویی به جنایات جنگی و نسل‌کشی رژیم کودک‌کش صهیونیستی از جمهوری اسلامی ایران دستور نمی‌گیرند؛ این گروه‌ها به تشخیص خود و بر اساس اصول و اولویت‌ها و منافع کشور و مردمشان تصمیم گرفته و عمل می‌کنند. کنعانی به مقامات انگلیس توصیه کرد

به جای اتهام‌زنی‌های بی‌پایه و اساس، جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی را محکوم کرده و تلاش خود را صرف توقف جنایات جنگی این رژیم علیه شهروندان و زنان و کودکان فلسطین و تسهیل ارائه کمک‌های بشردوستانه وفق مقررات و مسئولیت‌های بین‌المللی کنند.